
9o

M H M PXPD5C2Y
Stejnopis č.Veřejnoprávní smlouva o posky tnutí účelové investiční dotace 

číslo DOT/54/10/018921/2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
SOO/^004 QKZP°ČIŮ’ Ve /Íěni pozdějších PfedPisů (dále jenzákon o rozpočtových pravidlech") zákona č 
-00/.004 Sb. správní rad ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a zákona č. 89/2012 Sb 

občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník*') * ”
dále rovněž jen „smlouva4* mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, Praha 1.110 01

Š,ép4nem Kyjovským, fedilelem odboru ochrany prostředí MHMP
ICO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Na Příkopě 28. 115 03 Praha 
Číslo účtu: 30090-1119011/0710 
dále jen „poskytovatel"

1

a

jméno: Petr Krejčí 
bydliště: 
datum narození: 
bankovní spojení: I 
dále jen „příjemce4*.

dále poskytovatel a příjemce společně jako „smluvní strany4'.

rahal
1974

I.
Předmět smlouvy

1. je P°Slíytnutí finančLn^ prostředků prostřednictvím rozpočtu poskvtovatele 
(dak jen „dotace ) příjemci učelove vázáných na projekt výměny stávajícího neekologického kotle na 
pevná paliva s ručním přikládáním za zdroj tepla podporovaný v rámci Programu dle odstavce *> 
tohoto článku smlouvy blíže specifikovaný v Žádosti o poskytnuti dotace ‘
pořadové číslo 090 (dále jen „projekt4* ze dne 21. 10.2019,

izovaný v rodinném domě na adrese:

Druh pořizovaného zdroje tepla: plynový kondenzační kotel 
(dále jen „účel dotace'4)

P°nzem ekologického vytápění v domácnostech III" - 3. výzva, identifikační čklnssžK••proBram") schváienými—** iss
soudržnosti. Operačního programu životní prostředí.



V souladu s právními předpisy, podmínkami lelo smlouvy a s podmínkám. Programu.

šestiměsíční lhůty (rozvazovací podmínka). Příjemce ztrácí nárok na vyplacen, dotace

n.
Výše dotace

výši 102 500 Kč (slovy jednostodvatisícepétset korun 
’ položek, (část A + část B), přičemž část A bude1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve 

českých). Skutečná výše dotace je součtem dvou
závislosti na druhu pořizovaného nového zdroje:stanovena v

část A je vypočtena jako procentní podíl výše 
projektu uvedených a doložených v rámci 
pořizov*"'**1'0 nového zdroie a současně je 1

dotace z celkových skutečných způsobilých výdajů
druhuzávěrečného vyúčtování a je závislá na 

1 imitována maximální částkoujakto:

Procentuální podíl dotace na 
způsobilých výdajích projektu

(část A v %)

Maximální možná výfc 
poskytnuté dotace (část A 

v Kč)
Nový tepelný zdroj

75%95.000,-KčPlynový1 kondenzační kotel

80%120.000,-KčTepelné čerpadlo

Kotel na biomasu výhradně 
s automatickým přikládáním

80%120.000,-Kč

čás. B je příspěvek za prioritní území ve výši 7 500.- Kč, která platí pro celé území HMP, je 
pro všechny nově instalované typy tepelného zdroje stejná a neponižuje se.

, Za způsobilý výt*
projektu. Výčet způsobilých výdajů je uveden 

v článku V. písm. b) Výzvy a v článku D odst. 3 Programu.

1 seiSgaHEŽSS3~‘Sr==
mailem, případné dopisem, v němž bude uvedena skutečna výše dotace.

III.
Povinnosti příjemce

1 sr,rozsahu uvedeném včiánkul teto smlouvy ^ ^ ^ povine„ řádný pr0Voz a
ůďržbu novéhíTzdrojetepla pořízeného v rámci projektu. Jedná se zejména o povinnost:

a to v



a> nnrhrfT /A,.°['Cph vsouladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb 
o ochrani ovzduší, ve zněm pozdějších předpisů, výrobcem a dodavaielem.

b) spalovat pouze ta paliva, která splňují požadavky na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním
předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů a S Z 
7" k,0' %U"“na,Jak° Vh0dna k naPlnCni požadavků Nařízeni komise (EU)č! 2015/1189 ze
nok,H8'HUbna a' Ve°'" Se Pr0Vádi smérnice Evropského parlamentu a Rady 2009/12/ES 
pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva, a toto na vyžádání prokázat 
poskytovateli (dokladem o nákupu vhodného paliva, fotodokumentací apod.).

c) v případé kotle na pevná paliva provádčt kontrolu technického stavu 
§ 17 odsl. 1 pism. h) zákona Č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 
ve lhúté stanovené tímto zákonem.

a provozu kotle v souladu s 
ve znění pozdějších předpisů, a to

d) zajistit v intervalech stanovených vyhláškou č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole 
cesty, provedeni pravidelné kontroly spalinových cest, čištění spalinových revizi spal i nové 

cest a spotřebiče paliv,
e) archivovat veškerou dokumentaci (originály příloh) projektu, které byly součásti žádosti o dotaci.

2' ^ a d°W udrž!lclnosti opevněn vyměnit nový zdroj tepla pořízený v rámci projektu ale
pouze za zdroj se stejnými nebo lepšími ekologickými parametry (emisní třídou! než měl 
vyměňovány zdroj. Úmysl vyměnit nový zdroj, na který mu bvla pTskvtnuta doráce ie n liemc

SytromX ^ Předem' 3 PÍSemní " lhŮ,í mÍnÍmá,nC' 15 dní Pfed
3' ' Ph’PaděZmíny v|asInicEých nebo uživatelských vztahů k nemovitosti, v r

d°'fc- “J'5" ve smlouvě 0 Původu těchto vztaliů splnění všech podmínek a 
azků pnjemce vyplyvajicch z teto smlouvy, přenesením na nabyvatele vlastnických nebo

změně6 I y| kVZ! U kne,m0V,l0S"' S°uiasnř je p0vinen d0 1 mésice od vzniku této skuíeěnosti o 
změně vlastníka éi uživatele poskytovatele písemně informovat. Mocnost, o

4. Příjemce se zavazuje umožnit na základě písemné výzvy poskytovatele, v 
vyzN-č, vstup pověřenému zástupci poskytovatele do nemovitosti, , ,
ú^tftóto^mhvTw ' TPInén' “VaZkŮ 7 ,é‘° Sml0UV7 P,-vnoucích' a 10 p° dobu 10 let od nabvtí 
účinnosti teto smlouvy, lato povinnost příjemce se vztahuje rovněž na třeli osoby nevěřené
poskytovatelem, kontroly Ministerstva životního prostředí ČR. Státního fondu životního prostrádí ČR.
tfádu ČR Č ' EVrOPSké k0n"'SC- Evr0pskéh° óěetního dvora a Nejvyššího kontrolní

termínu uvedeném v této 
v niž byl realizován projekt, za

5' Se P° d°b.U odráitelnosti projektu zavazuje archivoval veškeré originální dokladv související
tobolo článku “ ^ ' Pr0gramU “ Před,°ŽÍ'"a ^dáni 0sobám vedeným v odstavci 4

6' Jw-ade Zmény,ůi'u Pfed vyPlacenim dotace je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví nebo 
změn, *t0 k0p" přísluíné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. 7 důvodu
změn identifikačních udaju smluvních stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek.

IV.
Vyúčtování dotace

I. Příjemce je povinen doručit (osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na jednu z adres 
Mariánské nam. 110 00 Praha I, nebo Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1) JposkytovHeli 
Vyúčtovaní, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o rozpočtových 
pravidlech, nejpozděj' do 30 pracovních dnů od data uvedeni nového tepelného zdroje do provozu ' 
Náležitosti Vyúčtování jsou stanoveny v písmenu K Programu a v přílohách Programu.

2. Příjemce souhlasí. . abere na védomi. že pokud Vyúčtování nedoručí poskytovateli dotace do 30 
pracovních dnu od data uvedeni nového tepelného zdroje do provozu (pro Příjemce kteří mají iiž 
kompletní reahzac, Projektu provedenou, platí termíu do 30 pracovních dnů od podpislf snZ^



na hlavni podatelně MliMP, ul.vyplaceni dotace (rozhodné je vždy datum podaníztrácí nárok na 
Jungmannova 35/29).

• čs-SKsasř-ss-
V souladu s pokyny poskytovatele, nárok na poskytnuli dotace zanika.

V.
dodrženi smluvních podmínek. Porušení rozpočtové kárné

účelu veSkerou potřebnou dokumentaci a součinnost.'mmmšmmSv»ldu?us—mJ § 22 oPdst. 5 Zákona o rozpočtových pravidlech^ pHpadé prodlen, s 
vrácením odvodu je příjemce povinen uhradil poskytovateli penále dle tohoto zakona.

Kontrola

l.

3. Příjemce je povinen realizovat opatřeni k odmění .dostatků

VI.
Závěrečná ustanoveni■ sssss-ffissr-'«■“ •

S 43 odst l zákona č. 13I/2000 Sb., o hlavním místě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schval,la Rada hlavního més.a Prahy 

usnesením č. 79 ze dne 20. 1.2020.

5-

*— »-n —. ™i «.«
se jejimi ustanovením i budou řídit.

5 Tuto smlouvu lze méni, pouze na základe dohody smluvních stran a to pouze ve iormé písemných 
’ poslupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupe, obou smluvních stran.
6 Tato smlouva byla zhotovena v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

7. Smluvní -my -H-jfc * £,"£“K

ssxňsssistiszisz c=w « - -

2. V souladu s

si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplaceni

smlouvy. .

ssssrtSťKSSsí ss-Jtřsagassssí
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.



9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy občma smluvními stranami.

10. Platnost této smlouvy nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem kdy smluvní stranv 
splní všechny povinnosti, které jim vyplývají z této smlouvy.

". Práva a povinnosti v této smlouvé neupravené se řídi správním řádem, občanským zákoníkem
za onom c. 3-0/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o zméné některých zákonů (zákon
........ , “oni pozdějších předpisů, zákonem o rozpočtových pravidlech územnírh
rozpočtu a ostatními obecně závaznými právními předpisy. h

12 ^bn,’!>lk,Slrany/r0hlaSUjí'.Že ,a'° Sm,°UVa by'a U™VÍem vrámci Prtvniho jednání s fyzickou 
osobou, která jedna mimo rámec své podnikatelské činnosti a nevztahuje se na ni uveřejnění smlouvě
v reg,smi smluv dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláátn eh PoďmTnkálh

o finanční kontrole), ve

13. Informační povinnost dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27 4 *>01* n 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údaiíi 
a o zrušen, směrnice 95/46/ES („GDPR") účinného od 25. května 2018 je ze J
splněna prostřednictvím informace uveřejněné na portálu www.praha.eu
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/niagistrat/gdpr/index.html.

strany poskytovatele 
a to na adrese:

V Praze dne: - 5 -02- 2020 v 2020

OZa poskytovatele: 
RNDr. Štěpán Kvjovský 

ředitel odboru

, -oPetr Krejčí S

http://www.praha.eu
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/niagistrat/gdpr/index.html

